
UCHWAŁA NR XXV/74/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/50/2021 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego 
poza rok budżetowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/50/2021 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 11 października 2021 r. 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy w § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w 2021 roku zobowiązań na 2022 rok na realizację 
następujących zadań pn.: 

1) "Przebudowa drogi gminnej Nr 105316R ul. Krzywa w miejscowości Wielkie Oczy w Km 
0+000 - Km 0+110" do kwoty 62.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące złotych 
00/100); 

2) "Przebudowa drogi gminnej obok cmentarza w Km 0+000-Km 0+145 w miejscowości 
Wielkie Oczy" do kwoty 160.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C10BF7-9AE9-4594-8A40-00943A84CBB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


